证券代码：002567     证券简称：唐人神     公告编号：2023-131

唐人神集团股份有限公司

关于合伙企业减资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、关于合伙企业减资情况概述

唐人神集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2023 年 9 月 22 日、2023

年 10 月 11 日召开第九届董事会第十七次会议、2023 年第二次临时股东大会，审

议通过了《关于收购股权、合伙企业减资暨关联交易的议案》，同意公司收购株

洲唐人神长银生态农牧发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“唐人神长银”）持

有的茶陵龙华生态农牧有限公司 73.20%股权。唐人神长银收到公司支付的股权

转让款后，依据《合伙协议》及合伙人决议等进行减资，唐人神长银合伙人深圳

平安汇通投资管理有限公司（以下简称“平安汇通”）、广东弘唐投资合伙企业（有

限合伙）（以下简称“弘唐投资”）退出唐人神长银；唐人神长银减资完成后，出

资额由 100,000 万元人民币变更为 25,000 万元人民币。详见公司于 2023 年 9

月 26 日在巨潮资讯网披露的《关于收购股权、合伙企业减资暨关联交易的公告》。

二、关于合伙企业减资的进展情况

近日，唐人神长银已完成上述减资，平安汇通、广东弘唐退出唐人神长银，

唐人神长银的出资额变更为 25,000 万元人民币，执行事务合伙人由弘唐投资变

更为湖南龙华农牧发展有限公司，并取得了茶陵县市场监督管理局新颁发的营业

执照。

登记的相关信息具体如下：

名称：株洲唐人神长银生态农牧发展合伙企业（有限合伙）

出资额：25,000 万元整

类型：有限合伙企业

成立日期：2021 年 3 月 29 日

执行事务合伙人：湖南龙华农牧发展有限公司（委派代表：徐岩）

主要经营场所：湖南省株洲市茶陵县下东街道办事处龙华科技园 8 号综合楼

第 12 层

经营范围：猪的饲养；普通货物道路运输；粮食及农副产品收购；配合饲料、

浓缩饲料、添加剂混合饲料的生产、加工及销售。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会

二〇二三年十一月七日